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SEBORADIN FITOCELL Serum stymulujące odrost włosów 7
ampułek po 6g
 

Cena: 43,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 7 tub.a 6g

Postać -

Producent LARA EDYTA PAWLUŚKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSEBORADIN FITOCELL Serum stymulujące odrost włosów 7 ampułek po 6gWłosy słabe, cienkie, skłonne do wypadania i
przerzedzone, włosy potrzebujące wzmocnienia i odżywienia. Do każdego rodzaju włosów.DziałanieSerum nowej generacji o wysokiej
zawartości ekstraktu z roślinnych komórek macierzystych PhytoCellTecTM Malus Domestica, które intensywnie stymulują odrost
włosów. Dodatek witamin z grupy B (B3, B6) oraz biotyny sprawia, że produkt wzmacnia włosy i pozytywnie wpływa na zahamowanie
procesu wzmożonego wypadania. Zawarty w serum ekstrakt z cykorii polecany jest przy pielęgnacji włosów skłonnych do wypadania na
tle androgenowym. Przy regularnym stosowaniu pełnej kuracji włosy stają się silne, gęste, mocne, pełne blasku, zyskują zdrowy wygląd,
są bardziej odporne na uszkodzenia, łatwiej się rozczesują, a wypadanie włosów wyraźnie się zmniejszaSposób użyciaZaleca się
stosowanie codziennie wieczorem. Zawartość 1 całej tubki nanieść na skórę głowy, delikatnie wmasować przez 2-3 min. Nie spłukiwać!
Masaż skóry głowy poprawi ukrwienie oraz sprawi, że substancje aktywne odżywią, wzmocnią mieszki i cebulki włosów. Ze względu na
dużą ilość naturalnych składników aktywnych może pojawić się efekt obciążenia i usztywnienia włosów. Nie wpływa to negatywnie na
skuteczność kuracji. Zaleca się umycie włosów szamponem Seboradin FitoCell rano i ułożenie fryzury jak zwykle. W celu uzyskania
najlepszych efektów należy stosować zawartość 1 tubki codziennie przez okres minimum 3 miesięcy.SkładAqua, Alcohol, Malus
Domestica Fruit Cell Culture Extract (komórki macierzyste jabłka), Xanthan Gum, Glycerin (gliceryna), Lecithin, Glycyrrhiza Glabra
(Licorice) (ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej), Rose Extract (ekstrakt z róży), Cichorium Intybus (Chicory) Leaf Extract (wyciąg z liści
cykorii), Bertholletia Excelsa Seed Oil (olej z orzechów brazylijskich), Hydrolyzed Rhodophycea Extract (ekstrakt z alg), Menthol, Biotin
(biotyna), D-Panthenol (pantenol), Tropaeolum Majus Flower Extract (wyciąg z nasturcji), Fucus Vesiculosus Extract (wyciąg z
morszczynu pęcherzykowatego), Chamomilla Recutita Flower Extract (ekstrakt z rumianku pospolitego), Mel Extract (wyciąg z miodu),
Cinchona Succirubra Bark Extract (wyciąg z kory chinowca czerwonosoczystego), Maltooligosyl Glucoside Hydrogenated Starch
Hydrolysate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, DMDM Hydantoin, Phenoxyethanol, Methylparaben, Butylparaben, Ethylparaben,
Propylparaben, Niacinamide (niacyna), Propylene Glycol, Diethyl Phthalate, Pyridoxine HCl, Parfum, Citric Acid (kwas cytrynowy), Hexyl
Cinnamal, Benzyl Salicylate, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Alpha Methylionone, Linalool, Coumarin.
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